平成16年7月2日

各   位

所 在 地 東京都千代田区永田町二丁目11番1号

会 社 名 株 式 会 社  有 線 ブ ロ ー ド ネ ッ ト ワ ー ク ス

代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     宇  野   康  秀

 （コード番号： ４８４２ ヘラクレス）

問 い 合 わ せ 先

責 任 者 役 職 名 常務取締役管理本部長  佐 藤  英 志

電 話 番 号 ０  ３  （  ３  ５  ０  ９  ）  ７  １  ０  ５

組織変更・人事異動に関するお知らせ

平成 16 年 7 月 1 日付で、下記の通り組織変更および人事異動を実施致しましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更 （詳しくは別紙組織図を参照下さい）

○ ブロードバンド事業本部内の営業施策・販促（代理店・DMGを含む）における営業推進体制強化を

目的として、ブロードバンドマーケティング室を新設

2．人事異動

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

神崎 忠敬 ｶﾐｻﾞｷ ﾀﾀﾞﾖｼ 春日部支店長 ひばりが丘支店マネジャー

田中 仁彌 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾔ 五反田支店長 新宿支店

岡村 仁 ｵｶﾑﾗ ｼﾞﾝ 世田谷地区ブロードバンド営業部長 春日部支店長

岡  喜之 ｵｶ ﾖｼﾕｷ 江戸川地区ブロードバンド営業部長 福岡第一支店統括支店長

池田 成希 ｲｹﾀﾞ ｼｹﾞｷ 江東地区ブロードバンド営業部長 五反田支店長

最上 功一 ﾓｶﾞﾐ ｺｳｲﾁ さいたま地区ブロードバンド営業部長 松本支店長兼茅野支店長

櫻井 久俊 ｻｸﾗｲ ﾋｻﾄｼ 横浜地区ブロードバンド営業部長 町田地区ブロードバンド営業部長

斉藤 学 ｻｲﾄｳ ｻﾄﾙ 大阪地区ブロードバンド営業部長 北大阪地区ブロードバンド営業部長

森本 浩一 ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛｶｽﾞ 北大阪地区ブロードバンド営業部長 江坂支店統括支店長

坂本 博康 ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾔｽ ブロードバンド営業推進室長 ブロードバンド事業本部付

茂木 博至 ﾓﾃｷﾞ ﾋﾛｼ ブロードバンドマーケティング室長 ブロードバンド法人部チーフマネジャー

大田 安彦 ｵｵﾀ ﾔｽﾋｺ ブロードバンド第二営業統括部長 商品企画室長

以 上